
\

€ l- Dohoda o závěrečném vyúčtování díla zhotoveného na základě

Smlouvy o dílo č. 2016001745

' ' Číslo smlouvy zhotovitele: 6081047SL

uzavřené dne 11.7.2016

„Oprava povrchu části komunikace v ulici Na Sadech, České Budějovice, úsek

Rudolfovská — 28. října"

1. Smluvnístranv

1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 92 České Budějovice

zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. .li'řím Svobodou, primátorem statutárního města

České Budějovice

ve věcech technických: Ing. Alena Součková referentka oddělení správy

komunikací odboru SVS Magistrátu města ve věcech technických

kontaktní údaj:+420 386 802 505

KČ: 00244732

DIČ: cz 00244732

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., pobočka České Budějovice

.=, účtu-: _
dále jako Objednatel

2. EUROVIA CS, a.s.

sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice

zaspán u rejstříkového soudu u Městského soudu v Praze, v odd. B, vložce 1561

zastoupen: Ing. Pavlem Vrbou, ředitelem závodu České Budějovice

kontaktní údaje: tel: 387 203 417

fax: 387 203 449

e-mail: eurovia-ceskebudejoviceveurovia.cz

|č: 45274924

o|č: CZ45274924

banka: Komerčnibanka a.s. obočka Praha 1

dále jako Zhotovitel

2. Účel a Předmět dohody

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 11.7.2016 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy

objednatele 2016001745) (dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele

zhotovit dílo označené jako „Oprava povrchu části komunikace vulici Na Sadech, České

Budějovice, úsek Rudolfovská — 28. října“ a závazek Dbjednatele za předané dílo zaplatit

dohodnutou cenu ve výši 1 984 386,41 Kč bez DPH.

2. Smluvní strany v současnosti provádějí závěrečné vyúčtování díla dle Smlouvy a za účelem

vypořádání veškerých peněžitých nároků týkajících se ceny díla ze Smlouvy uzavírají tuto

dohodu o závěrečném vyúčtování.

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dílo uvedené v bodě 1 tohoto článku bylo

zhotovitelem Objednateli předáno dne 22.8.2016 na základě Zápisu o předání a převzetí díla,

v souladu s bodem 4. Doba plnění odst. 2 písm. c) a čl. 10. bod 1 a. Předání a převzetí díla

uvedené Smlouvy.

4. Smluvní strany shodně konstatuji, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým

objektivním zjištěním, které měly za následek:

a) neprovedení některých stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr a

položkověho rozpočtu) dle Změnového listu ze dne 29.8.2016, kteryjejako Příloha

1 l



č. 1 nedílnou součástítéto Dohody. (méněpráce)

b) provedení praci nad rámec Smlouvy v původním znění dle Změnového listu ze dne

29.8.2016, kterýje jako Příloha č. 1 nedílnou součástítéto Dohody. [víceprácej

3. Vyúčtování

1. Na základě všech změn konstatovaných v bodě 4, článku 3 této Dohody, se smluvní strany

dohodly na závěrečném vyúčtování všech činností a prací prováděných zhotovitelem

v souvislosti s plněním díla dle Smlouvy v rozsahu a specifikací v tabulce č. 1:

Rekapitulace ceny:

“—

Tahulka č. 1

2. Ve smyslu výše uvedeného strany konstatují ceíkovou cena díla na základě tohoto závěrečného

vyúčtování, která činí

1 973 339,23Kč (bez DPH)

(slovy: jedenmiliondevětsetsedrndesáttřitisícetřistatřicetdevětkorundvacettři haléře)

k ceně dílo bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době

uskutečněnízdanitelného plnění.

přičemž

a) částka 82 468,75 Kč bez DPH bude zhotovitelem objednateli fakturována nejdříve po

provedení pokládky a převzetí finálního plastového VDZ objednatelem způsobem

stanoveným pro převzetí díla dle Smlouvy

bj částka 1 880 870,48 Kč bez DPH bude fakturová na zhotovitelem objednateli nejdříve

po nabytí účinnosti této Dohody a to postupem a v souladu s ustanoveními Smlouvy

vztahujícími se k fakturaci a dalším platebním podmínkám Smlouvy

4. Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran této

Dohody.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech provedeních, každé o síle originálu, z nichž zhotovitel

obdržíjedno a objednatel tři vyhotovení.

3. Touto Dohodou nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.

4. Objednatel ve smyslu 5 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Města České

Budějovice na jejím zasedání konaném dne .?Zfžněůlě. (usnesení č. ..džů..„„..../2016) tak,

jak to vyžaduje & 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platností tohoto jeho právního úkonu.

5. V otázkách neupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník v platném znění.

6. Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si dohodu přečetly, že je výrazem jejich

svobodné a vážně vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek

pro kteroukoliv z nich, což stvrzujísvými podpisy.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Dohodu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č.

2 l



3:10f2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto

ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, vrozsahu a ve

lhůtách zněho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje

poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní

strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejich příloh

a dalších součástí může být bez omezenízveřejněno [ na oficiálních webových stránkách města

České Budějovice [www.c-budeiovice.czj. Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je

povinen či oprávněn tuto Dohodu, jakož i jiné skutečnosti zní nebo zjejího naplňování

vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá zllných

právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany

současně shodně prohlašují, že žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní tajemství

bránícíiejimu uveřejnění či poskytnutí.

8. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list ze dne 29.8.2016

V Českých Budějovicích, dne '| (, „[]9- 2315 'ii Českých Budějovicích, dne .. 5 .[]9. 2015

za objednatele: za zhotovitele

?; eur—town; ©

uns. a.s.“"m "
.:" 'É-; ".E nr.-<a rdesno

ing. Jiří Svoboda Ing.—Pa-ý

primátor města ředitel závodu eské Budějovice

Statutární město České Budějovice

sálNili-"(Max
53“ ,__..'.É_-w. o

i“ i . _

\ríšggije

ch,. \řzř/ sól

“fĚeuoišQ

3 l



' . WXR.,

ZMENOW LIST

__—
Stavba: Oprava povrchu části komunikace v ulici Na Sadech, Ceské Budějovice

úsek Rudolfovská — 28. října

investor stavby: Statutární město " eské Budějovice

Nám. Přemysla Otakara i|. 1,2

370 92 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Alena Součková — SVS magistrátu města

ing. Jan Borovka - TDS

Projektant: Akiprojekt s.r.o.

Boženy Němcové 122

370 01 České Budějovice

Zastouen: ino. Marlin Jách m

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

sídlo: Národní 138/10, Nové Město. 110 Praha 1

Kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72,

370 01 České Budějovice

ZastoUcen: Zdeněk Siab' — hlavni stavb vedoucí

Předmět změny:

Na základě skutečného provedeni prací došlo ke změně ceny dle SoD, předmětem

změnyjsou skutečnosti zjištěné po odírá-zování obrusné vrstvy a opravy kamenné

přídlažby:

Méněpráce = - 294 545,— Kč

Skutečný stav = 283 497,82- Kč

Celkem = -11 047,18,- Kč

Rozpočty: viz příloha ZL

Vliv na termín: 0 dni

Návrh ocenění :

Celkem bez DPH -11.047.18 Kč

DPH 21 % . — 2.319,91 Kč

Celkem vč. DPH -1 3.367 09 Kč

Zhotovitel: Zdeněk Slabý .

Projektant: lng. Martin Jáchym .

Objednatel: ing. Alena Součková

TDS: . Jan Borovka

_

, „již lít-0M; \




